
  

 

 

Veletrh výroby  

a zpracování trubek 
Düsseldorf, Německo 

13. 4. – 17. 4. 2026 

 

 

TUBE 
2026 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



TUBE 
13. – 17. 4. 2026 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

TUBE v Německu. 

TUBE je přední mezinárodní veletrh v oblasti strojírenství, který  

je zaměřený na výrobu a zpracování trubek, rour a souvisejících 

příslušenství i surovin. Veletrh se koná každé dva roky v Düsseldorfu  

a představuje klíčovou platformu pro výrobce a zpracovatele z celého 

světa.  

Veletrh pokrývá celý hodnotový řetězec od surovin, přes výrobu  

a zpracování trubek, až po příslušenství, technologie měření a kontroly. 

Návštěvníci se mohou seznámit s nejnovějšími technologiemi, stroji  

a inovacemi v oboru. Paralelně s veletrhem TUBE probíhá i veletrh 

WIRE, který se zaměřuje na výrobu a zpracování drátů a kabelů.  

Více informací o veletrhu naleznete zde: www.tube.de 

 

Proč se investice do veletrhu TUBE 2026 vyplatí? 

— Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci a nákupčí, 

inženýři a technici z oblasti zpracování kovů a strojírenství 

— TUBE patří mezi nejdůležitější světové veletrhy zaměřené na výrobu a zpracování trubek, rour  

a souvisejících technologií a je považován za klíčovou událost v tomto oboru 

— Ročníku TUBE 2024 se zúčastnilo více než 60 000 návštěvníků z celého světa 

— Úspěch akce potvrdila i její vysoká internacionalita, jelikož se na veletrhu prezentovalo více než  

1 200 firem z 52 zemí světa 

  

https://www.tube.de/


TUBE 
13. – 17. 4. 2026 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Trubky, roury, suroviny a příslušenství 

— Stroje a zařízení na výrobu a zpracování trubek 

— Použité stroje, přestavba a seřízení strojů 

— Nástroje technologie zpracování a pomocná zařízení 

— Měřící, řídící a kontrolní technika 

— Testování a zkušební technika 

— Profily a strojní vybavení 

— Obchod s trubkami z železných kovů / neželezných kovů / plastu / skleněných vláken / skla / 

keramiky / betonu / azbestocementu 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český pavilon s limitovanou kapacitou, na kterém  

Vaši firmu rádi uvítáme 

— Připravili jsme pro Vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb 

 

Cíl prezentace 

— Podpora českého exportu v oblasti výroby a zpracování trubek, rour a souvisejících technologií 

— Umožnění prezentace těm českým firmám, které samostatnou expozici neplánují 

— Zvýšení šance na úspěšný vývoz prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade  

— Optimalizace nákladů spojených s prezentací výrobků / služeb českých firem na veletrhu 

— Akvizice poptávek a navázání kontaktů s potenciálními obchodními partnery 

— Ověření reakce a zájmu trhu nejen v Německu 

 

  



TUBE 
13. – 17. 4. 2026 

 

 

Formy účasti na veletrhu 

Osobní účast  

— Zázemí stánku CzechTrade na veletrhu včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody a elektřiny 

— 1-2 stolky se 3-4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy 

— Umístění názvu firmy, loga a grafiky Vaší firmy na společném stánku 

— Tisk a polep stánku celoplošnou firemní grafikou každého vystavovatele 

— Zveřejnění Vašeho profilu na webových stránkách naší kanceláře v Düsseldorfu  

a na propagačním leafletu, který pro akci připravíme 

— Propagace klienta prostřednictvím profesních sociálních sítí a webu CzechTrade 

— Prostor pro vystavení modelů / vzorků produkce 

— Počet vystavovatelských průkazů zdarma v závislosti na velikosti plochy  

— Osobní asistence během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery 

— Základní občerstvení a každodenní úklid stánku 

— Závěrečná zpráva s rekapitulací průběhu veletrhu, účasti českých firem, zájmu návštěvníků, 

přínosů prezentace a návrhem doporučených navazujících kroků 

 

— Cena za osobní účast cca 6-8 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 140 000 Kč bez DPH 

— Cena za osobní účast cca 10-12 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 170 000 Kč bez DPH 

— Cena za osobní účast cca 14-16 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 220 000 Kč bez DPH 

 
V ceně za účast je již zahrnutý povinný marketingový poplatek vystavovatele ve výši 649 EUR. 

Cena dále obsahuje stavbu expozice, výrobu grafiky pro každou firmu na základě tiskových dat, 

přípojky, spotřebu vody a elektřiny, občerstvení a asistenci na stánku, vybavení stánku a kuchyňky, 

pozvání obchodních partnerů před veletrhem, zpracování katalogu českých vystavovatelů, 

každodenní úklid stánku atp. 

Maximální velikost individuální plochy na společném stánku není limitována. V případě zájmu  

o prezentaci na větší ploše Vám připravíme individuální nabídku. V této záležitosti se prosím  

obraťte na gestora akce, paní Martinu Urbánkovou: martina.urbankova@czechtrade.cz.  



TUBE 
13. – 17. 4. 2026 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 9. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 12. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte paní Martinu Urbánkovou 

z CzechTrade nebo přímo naši kancelář v Německu. Rádi zodpovíme Vaše 

dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti veletrhu 

pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 9. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martina Urbánková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 558 

mob.: +420 725 818 461 

e-mail: martina.urbankova@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Adam Jareš 

CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 

Martin-Luther-Platz 28 

40212, Düsseldorf, Německo 

 

tel.: +49 211 598 256 84 

mob.: +491 741 454 745 

e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 

 

 

 



TUBE 
13. – 17. 4. 2026 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast cca 6-8 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 140 000 Kč bez DPH 

 Osobní účast cca 10-12 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 170 000 Kč bez DPH 

 Osobní účast cca 14-16 m2 + cca 8 m2 společné zázemí: 220 000 Kč bez DPH 
 

 
 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou: 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martina.urbankova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


